103學年度國立嘉義大學生命科學院
第3次院務會議紀錄
時間：103年11月25日中午12時10分
地點：生命科學院會議室
主席：朱紀實  院長                                記錄:林淑娟
出席者：吳思敬教授、賴弘智教授、鍾國仁副教授、林芸薇教授、陳俊憲教授、翁義銘教授、徐錫樑教授、黃承輝教授、翁炳孫教授、蘇建國教授(請假)、陳政男副教授、許富雄助理教授(請假)
壹、主席報告：(略)
貳、提案討論：

提案一

案由：本院「通過」之系所及「有條件通過」之生物資源學系(學士班)自我改善與自我評鑑審核作業，提請審議。
說明：
1、 依研發處通知辦理。
2、 檢附「通過」之系所及「有條件通過」之生物資源學系(學士班)自我改善與自我評鑑計畫及佐證資料。
決議：照案通過。
提案二

案由：本院專任師資分配至各系聘請兼任師資事宜，提請審議。

說明：
1、 1位專任教師折算4位兼任教師。
2、 本院66位專任師資員額，103學年第1學期已聘55位專任教師、1位兼任教師、4位專案助理教授及目前生資系徵聘1位專案助理教授。
決議：因應課程模組化實務型專業選修學程，聘請業界專家授課，生科院將3位專任教師員額分配至各系聘請兼任師資，分配如下：食品系2位兼任教師、水生系3位兼任教師、生資系3位兼任教師、生化系2位兼任教師、微藥系2位兼任教師。
提案三

案由：本院核心能力與校核心能力之關聯性，提請審議。

說明：依教務處通知辦理。

決議：院核心能力不變外，另增列增加職場工作能力。

參、臨時動議：(無)
肆、散會：下午1時15分